
DIÁRIO OFICIAL

sã Câmara Municipal de Taperoá - Bahia

Terça-feira, 27 de Abril de 2021 - Pag.3 - Ano IX -Nº 54

& CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

; Fones: (75) 3664 1165
E-mail: cmtaperoaOgmail.com

  

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2021

DISPENSA Nº16 /2021

CONTRATO Nº 20 /2021

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 13.070.016/0001-12, com sede na

Rua Marechal Deodoro, s/nº, CEP 45.430-000, TAPEROÁ- BA, neste ato

representado pelo Presidente, o Sr. DERIVALDO MARCOSDE JESUS DOS SANTOS

LISBOA,portadora do RG sob o nº. 813970628 - SSP/BA e CPF sob o nº 983.351.705-

68, residente e domiciliado na Rua Comendador Oliva 9988, Centro, CEP: 45.430-000,

TAPEROÁ - BAHIA. CONTRATADA: JOAO BATISTA DOS SANTOS

84711523553, inscrita no CNPJ: 26.719.932/0001-82. Fundamento Legal Dispensa
conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.OBJETO: Contratação

deserviços de sonoplastia para sessões ordinárias, extraordinárias, solene, especiais e

outros eventose reuniões deinteresse desta Casa Legislativa. Assinatura do contrato:
13/04/2021. Vigência do Contrato: De 13/04/2021 à 31/12/2021 I
ÓRGÃO/UNIDADE- 01.01.00 - CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO ATIVIDADE

01.031.0001.2001 - GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO III- ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.9.0.3.9.0.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JUFÍDICA.

Valor Global: R$ 5.850,00 (Cinco mil oitocentos e cinquenta reais). DERIVALDO

MARCOS DEJESUS DOS SANTOS LISBOA.

 

ICÃ sis documento está disponibilizado Ho Sitó-wnnw.camaritaperoa a gowbr Imprensa Oficial
Documento assinado digitalmente conforme MP nº - 2.200-2 de 24/08/2001, queinstituia infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  


